2

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc]1840

	О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 22.06.2012 № 1703
«О Бюджетной комиссии
при Главе города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях уточнения функций и состава Бюджетной комиссии при Главе города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.06.2012 № 1703
«О Бюджетной комиссии при Главе города» (с изменениями от 23.08.2012                        № 2433, 15.04.2013 № 1330, 23.08.2013 № 2994, 11.11.2013 № 3901, 30.07.2014
№ 2210, 03.10.2014 № 3099, 24.04.2015 № 1245, 06.05.2016 № 742, 08.06.2016 № 996, 15.07.2016 № 1285, 25.11.2016 № 2313, 14.12.2016 № 2460, 16.02.2017 № 222, 01.06.2017 № 894, 09.02.2018 № 191, 02.08.2019 № 1552, 20.11.2019 № 2466, 02.11.2020 № 1708, 18.12.2020 № 2089, 23.03.2021 № 421, 15.04.2021 № 540, 03.06.2021 № 832, 27.10.2021 № 1805) следующие изменения:
1.1. В констатирующей части:
- слова «городской округ город Сургут» в соответствующем падеже заменить словами «городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в соответствующем падеже;
- слова «(в редакции от 23.09.2011 № 91-V ДГ)» исключить.
1.2. В приложении 1 к распоряжению:
- в пунктах 1.1, 1.2 слова «городской округ город Сургут» в соответ-ствующем падеже заменить словами «городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в соответствующем падеже;
- абзац шестой пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«- принимает решение о распределении имеющихся источников финансового обеспечения бюджетных ассигнований на введение новых (увеличение действующих) расходных обязательств главных распорядителей бюджетных средств;»;
- абзацы седьмой, девятый пункта 2.2 признать утратившими силу.
1.3. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города						          Л.М. Батракова

	Приложение
к распоряжению Администрации города
от _____________ № _____

Состав
Бюджетной комиссии при Главе города

	Основной состав
	Резервный состав

	Глава города,
председатель комиссии
	-

	Заместитель Главы города, курирующий сферу бюджета
и финансов,
заместитель председателя комиссии
	-

	Начальник управления анализа
и сводного планирования расходов департамента финансов, секретарь комиссии (без права голоса)
	начальник отдела планирования расходов управления анализа и сводного планирования расходов департамента финансов, секретарь комиссии (без права голоса)

заместитель начальника отдела планирования расходов управления анализа и сводного планирования расходов департамента финансов, секретарь комиссии (без права голоса)

	члены комиссии:

	Заместитель Главы города, курирующий сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными ресурсами городского округа
и имуществом, находящимися
в муниципальной собственности
	-

	Заместитель Главы города, курирующий социальную сферу
	-

	Заместитель Главы города, курирующий сферу архитектуры
и градостроительства
	-

	Заместитель Главы города, курирующий сферу экономики
	-

	Заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения безопасности городского округа
	-

	Заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города
	-

	Директор департамента финансов
	заместитель директора департамента финансов, исполняющий обязанности директора департамента в его отсутствие

	Слепов
Максим Николаевич – депутат Думы города
	-

	Барсов
Евгений Вячеславович – депутат Думы города
	-